
ROMÂNIA
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

COMUNA RACIU
str. Principală, nr. 455, tel/fax 0345.524020

www.raciu.ro, e-mail: alinzaharia@yahoo.co.uk

HOTĂRÂRE
privind aprobarea societăţilor comerciale 

cuprinse în Programul de aprovizionare cu produse alimentare şi nealimentare 
ce urmează a fi distribuite raţionalizat populaţiei, în situaţii deosebite stabilite de lege

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RACIU, JUDEŢ DÂMBOVIŢA,
Întrunit în ședință ordinară astăzi, 20.12.2013,
Având în vedere:

 art.  42,  alin  (1)  și  ale  art.  47,  lit.  „d”  din  Legea  nr.  477/2003 privind  pregătirea
economiei naționale și a teritoriului pentru apărare, cu modificările și completările
ulterioare;

 art. 20,  lit. „m” din Ordonanța nr. 1/1999 privind regimul stării de asediu și regimul
stării  de  urgență  cu  modificările  și  completările  ulterioare  și  cele  ale  Ordinului
comun nr. 109/2003 pentru aprobarea Normelor pentru elaborarea programelor de
desfacere a mărfurilor prin introducerea sistemului de distribuire către populație a
principalelor produse alimentare și nealimentare pe bază de rații și cartele, în caz de
mobilizare sau de război, cu modificările și completările ulterioare;

 referatul  secretarului  comunei  Raciu,  nr.  6119/10.12.2013  și  avizul  comisiei  de
specialitate din cadrul CL Raciu;

În  temeiul  art.  45,  alin.  1  din  Legea  nr.  215/2001  privind  administrația  publică  locală,
republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

HOTĂRĂȘTE:

ART. 1
Se aprobă includerea în Programul de aprovizionare cu produse alimentare și nealimentare
ce urmează a fi distribuite raționalizat populației, în situații deosebite stabilite de lege, a
societăților comerciale prezente în anexa parte componentă a prezentei hotărâri. 
ART. 2
Cu aducerea la  cunoștința persoanelor  și  instituțiilor  interesate  a  prezentei  hotărâri  se
însărcinează secretarul comunei.

Președinte de ședință, Secretar,
                    Consilier local Șerban Ion                   jr. Zaharia Alin

RACIU
NR. 45
DATA 20.12.2013

http://www.raciu.ro/


ROMÂNIA
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

COMUNA RACIU
str. Principală, nr. 455, tel/fax 0345.524020

www.raciu.ro, e-mail: alinzaharia@yahoo.co.uk

ANEXĂ LA HCL Raciu nr.

Nr. 
crt.

Denumirea societăţii comerciale Satul 

1. IF Preda Marin Siliștea

2. IF Negoi Lăcrămioara Siliștea

3. IF Stancu Gheorghe Siliștea

4. IF Ion Rodica Siliștea

5. SC Rosemaritex SRL Raciu

6. SC MarcobadSRL Raciu

7. IF Cârstea Ioana Raciu

8. IF Iancu Veronica Raciu

9. AF Stoica Marian Raciu

10. IF Grama Nicușor Raciu

11. PF Ștefan Rodica Șuța Seacă

12. IF Mănescu Gabriela Șuța Seacă

13. IF Olteanu Marian Dănuț Șuța Seacă

14. SC Imaluc SRL Șuța Seacă

http://www.raciu.ro/

